
 
 

МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
        

  від 25.10.2019                                   Київ                                   № 452  
 

 

 

Про затвердження перекладу 

Таксономії фінансової звітності 

за міжнародними стандартами 

фінансової звітності 

 

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити переклад Таксономії фінансової звітності за 

міжнародними стандартами фінансової звітності, випущеної Фондом 

міжнародних стандартів фінансової звітності (м. Лондон, Велика Британія), 

що додається. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства фінансів 

України від 07 грудня 2018 року № 983 «Про затвердження перекладу 

Таксономії фінансової звітності за міжнародними стандартами фінансової 

звітності». 

 

3. Департаменту прогнозування доходів бюджету та методології 

бухгалтерського обліку забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційній 

вебсторінці Міністерства фінансів України. 

 

4. Цей наказ набирає чинності з 01 січня 2020 року. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на заступника 

Міністра Ходаковського П. В. 

 

 

Міністр                                                                              Оксана МАРКАРОВА 

  


